檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳元翎

電話：2991111#8671

傳真：2982610

電子信箱：vickychen@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年6月11日

發文字號：南市教安(一)字第1020501253號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0501253A00_ATTCH1.docx、0501253A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知財團法人鄭南榕基金會辦理「第五屆中小學人權教育

教案設計徵選比賽」及「2013年人權教案研習會」，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人鄭南榕基金會102年5月29日推字第20130529

-1號函辦理。

二、為增進學生對台灣民主與人權發展之了解，以鄭南榕紀念

館或台灣人權歷史地點為題材，辦理高中(職)及國民中小

學人權教育之教案設計徵選比賽，自即日起至102年7月31

日截止收件，請踴躍參與。

三、另，該會將舉辦三場「人權教案研習會」，分別於102年6

月22日在台北鄭南榕基金會‧紀念館、102年6月29日在台

北景美人權園區、102年7月6日在彰化賴和紀念館舉辦，

歡迎各校中小學教師及有意推廣人權教育之人士報名參加

。

四、檢附「第五屆中小學人權教育教案設計徵選比賽」及「20

13年人權教案研習會」各乙份。

7

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2013-06-11
11:29:16